
ZARZĄDZENIE NR 71/2012
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.257 uchwały z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz 
Uchwały Nr XI/84/00 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2011 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2.500,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12.188.135,44 zł. 

a) bieżące 10.391.146,44 zł. 

b) majątkowe 1.796.989,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 11.944.961,64 zł. 

a) bieżące 9.220.865,64 zł. 

b) majątkowe 2.724.096,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.049.210,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Józef Rostkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2012 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 211 700,29 2 500,00 2 214 200,29 

 85295  Pozostała działalność 42 800,00 2 500,00 45 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 2 800,00 2 500,00 5 300,00 

Razem: 12 185 635,44 2 500,00 12 188 135,44 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 

do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 71/12 Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 2.500,00 zł. 

DZ. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 2.500,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2012 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 384 159,22 2 500,00 2 386 659,22 

 85295  Pozostała działalność 52 800,00 2 500,00 55 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 800,00 2 500,00 55 300,00 

Razem: 11 942 461,64 2 500,00 11 944 961,64 

Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 

do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 71/12 Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 2.500,00 zł. 

DZ. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 2.500,00 zł. na wypłatę dodatków przeznaczonych dla niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne w ramach realizacji rządowego programu . 

Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2012 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 993 700,00 2 500,00 1 996 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 800,00 2 500,00 5 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 2 800,00 2 500,00 5 300,00 

Razem: 2 046 710,00 2 500,00 2 049 210,00 

Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2012 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 marca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 993 700,00 2 500,00 1 996 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 800,00 2 500,00 5 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 2 500,00 5 300,00 

Razem: 2 046 710,00 2 500,00 2 049 210,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EC490205-2F7E-4F87-8C2C-8CF9BC8E1E14. Podpisany




